
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

 ZTM.EE.0716.4.1.2021  

Poznań, 15.01.2021 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że w dniu 15 stycznia 2021 r. 
o godz. 12:30, nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu na „Audyt rekompensaty należnej 
Operatorom za rok 2020 z tytułu świadczenia usług publicznego transportu zbiorowego”” znak sprawy: 
ZTM.EE.0716.4.1.2021.  

 

 

W wyznaczonym  terminie do dnia 15 grudnia 2021 r. do godz. 12:00 wpłynęło pięć ofert elektronicznych. 

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 
 

Poniższa tabela przedstawia zbiorcze zestawienie ofert złożonych w niniejszym postępowaniu: 
 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

I kryterium – 

łączna cena 

brutto oferty 

(zł) 

II kryterium - Liczba 

dodatkowych osób 

wyznaczonych przez 

Wykonawcę do realizacji 

przedmiotu zamówienia, 

posiadających 

odpowiednie kwalifikacje  

III kryterium - Liczba 

dodatkowych 

zadeklarowanych 

godzin konsultacji 

IV kryterium - Liczba 

dodatkowych 

przeprowadzonych i 

odebranych audytów 

rekompensaty  

1 

COMPER Fornalczyk i Wspólnicy sp.j. 

ul. Wólczańska 143 

90-525 Łódź 

68 880,00 3 30 8 

2 

Morison Finansista Audit Sp. z o.o. 

uL. Główna 6 

61-005 Poznań 

73 800,00 1 30 3 

3 

Grupa Gumułka - Corporate Finance 

Sp. z o.o. 

ul. Matejki Jana 4 

40-077 Katowice  

77 219,40 5 30 7 

4 

REFUNDA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp.k. oraz 

REFUNDA Sp. z o.o. 

ul. Sikorskiego 3H/36 

53-659 Wrocław 

53 568,96 5 30 24 

5 

International Management Services 

Sp.z.o.o. oraz Polivest sp.z o.o. 

ul.Felicjanek 4/10 

31-104 Kraków 

54 907,20 6 30 21 

 

Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2021-01-15T14:11:32+0100


		2021-01-18T07:14:22+0100


		2021-01-18T12:48:35+0100


		2021-01-18T13:43:50+0100




